ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 7.651/2024 23/05/2024

PAULO CEZAR CASARIL, PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE REALEZA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR a servidora THAMILA FÁTIMA
GUBERT RODRIGUES, ocupante do Cargo de Técnico
Administrativo na Secretaria de Saúde, para exercer a função
de Ouvidora da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Realeza, a partir da data de 01/06/2024.

Art. 2º - Os trabalhos não serão remunerados, sendo
considerados relevantes para o Município.

Art. 3º - Esta portaria vigora a partir de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná,
aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte
e quatro.

PAULO CEZAR CASARIL
Prefeito

Publicado por:
Tânia Regina de Oliveira

Código Identificador:B1AF3E9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/05/2024. Edição 3030
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/02/2025, 08:04 Prefeitura Municipal de Realeza

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B1AF3E9F/cb38c51858c22d467b365b25b6dadb5ecb38c51858c22d467b365b25b6dadb5e 1/1